[bookmark: P31]ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1099 ОТ 30.06.2020 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 06.10.2017 №2773 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые ООО «Память»

В соответствии с решением Совета народных депутатов города Коврова №22 от 26.01.2011 «Об утверждении Положения о разграничении полномочий, предоставленных органам местного самоуправления муниципального образования город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций жилищно-коммунального комплекса и об определении порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Коврова», руководствуясь ст. 7, 32 Устава муниципального образования г.Ковров, утвержденного решениями Ковровского городского Совета народных депутатов, на основании обращения директора общества с ограниченной ответственностью «Память» от 14.05.2020 №120/20, согласно протоколу заседания муниципальной тарифной комиссии №3 от 15.05.2020 постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Коврова от 06.10.2017 № 2773 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием г. Коврова «Память» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые ООО «Память».
2. Внести изменение в приложение к постановлению, дополнив его пунктами 36, 37, 38, 39 согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового управления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
главы города А.Н. Наумов

Приложение
к постановлению администрации города
от «30» июня 2020г. №1099

Тарифы на платные услуги,
оказываемые ООО "Память"

	№ п/п
	Наименование
	Тариф за услугу, руб

	36
	Разовая уборка участка вокруг холма могилы
	578

	37
	Разовая уборка холма могилы с промывкой водой надгробия
	988

	38
	Восстановление опавшей могилы
	1390

	39
	Покраска ограды (1 пог. метр)
	250

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ

ÂËÀÄÈÌÈÐ

ÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ ¹ 1099 ÎÒ 30

.06.2020 ã.

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà îò

06.10.2017 ¹2773 «Îá óñòàíîâëåíèè òàðèôîâ íà ïëàòíûå óñëóãè,

îêàçûâàåìûå

Î

ÎÎ «Ïàìÿòü»

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ ðåøåíèåì Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ ãîðîäà Êîâðîâà

¹22

îò

26.01.2011 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î ðàçãðàíè÷åíèè ïîëíîìî÷èé,

ïðåäîñòàâëåííûõ îðãàíàì ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ãîðîä Êîâðîâ â îáëàñòè ðåãóëèðîâàíèÿ òàðèôîâ

è íàäáàâîê îðãàíèçàöèé æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî êîìïëåêñà è îá îïðåäåëåíèè ïîðÿäêà óñòàíîâëåíèÿ òàðèôîâ íà

óñëóãè ìóíèöèïàëüíûõ ïðåäïðèÿòèé è ó÷ðåæäåíèé ãîðîäà Êîâðîâà», ðóêîâîäñòâóÿñü

ñò. 7, 32 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ã.Êîâðîâ, óòâåðæäåííîãî ðåøåí

èÿìè

Êîâðîâñêîãî ãîðîäñêîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ, íà îñíîâàíèè îáðàùåíèÿ

äèðåêòîðà

îáùåñòâà ñ îãðàíè÷åííîé îòâåòñòâåííîñòüþ «Ïàìÿòü» îò

14.05.2020

¹120/20

, ñîãëàñíî ïðîòîêîëó çàñåäàíèÿ ìó

íèöèïàëüíîé òàðèôíîé êîìèññèè ¹3 îò

15.05.2020

ïîñòàíîâëÿ

þ:

1.

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà

Êîâðîâà

îò 06.10.2017 ¹

2773

«

Îá óñòàíîâëåíèè òàðèôîâ íà ïëàòíûå óñëóãè, îêàçûâàåìûå ìóíèöèïàëüíûì

óíèòàðíûì ïðåäïðèÿòèåì ã. Êîâðîâà «Ïàìÿòü»

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.1. Íàèìåíîâàíèå ïîñòàíîâëåíè

ÿ èçëîæèòü â ñëåäóþ

ùåé ðåäàêöèè

:

«Îá

óñòàíîâëåíèè òàðèôîâ íà ïëàòíûå óñëóãè, îêàçûâàåìûå

ÎÎÎ

«Ïàìÿòü»

.

2

. Âíåñòè èçìåíåíèå â ïðèëîæåíèå ê ïîñòàíîâëåíèþ, äîïîëíèâ

åãî ïóíêòàìè

36, 37,

38, 39

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.

3

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî

ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ

ãëàâû àäìèíèñòðàöèè, íà÷àëüíèêà ôèíàíñîâîãî óïðàâëåíèÿ

.

4

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Âðåìåííî èñïîëíÿþùèé ïîëíîìî÷èÿ

ãëàâû ãîðîäà

À.Í. Íàóìîâ

Ïðèëîæåíèå

ê

ïîñòàíîâëåíèþ àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà

от «30» июня 2020г. №1099

Тарифы на платные услуги,

оказываемые ООО

"Память"

¹

ï/ï

Íàèìåíîâàíèå

Òàðèô çà

óñëóãó, ðóá

3

6

Ðàçîâàÿ óáîðêà ó÷àñòêà âîêðóã õîëìà ìîãèëû

578

37

Ðàçîâàÿ óáîðêà õîëìà ìîãèëû ñ ïðîìûâêîé âîäîé

íàäãðîáèÿ

988

38

Âîññòàíîâëåíèå îïàâøåé ìîãèëû

1390

39

Ïîêðàñêà îãðàäû (1 ïîã. ìåòð)

250